英語授業研究学会・会員各位

英授研副会長 久保野雅史（神奈川大学）

関東支部長  阿野 幸一（文教大学）

英語授業研究学会･関東支部

Japan Association for the Study of Teaching English: Kanto Division

【好評につき第 2弾開催!】
Zoomを活用した

オンライン情報交換・交流会

２０２０年 ６月２０日（土） １５：００～１６：００

*終了後 16:30まで交流のため開室

       『非常事態下で私ができること

      —試行錯誤や工夫を共有しましょう！』

提案者： 津久井貴之（大妻中学高等学校）・豊嶋正貴（文教大学付属中学校・高等学校）・

樋口智之(神奈川県立上矢部高等学校)・小山優子(千葉県東金市立東金中学校)

提案者が自分の実践・現状について「いま困っていること」や「工夫していること」を共有し、そのあと小グ

ループに分かれ、情報交換や疑問点を寄せ合い、参加者全体で話し合いを深めてゆく予定です。「正しい

答え」の無い今、それぞれの状況や体験を他と分かち合い、ともに考える会としたく思います。

● 参加できるのは会員のみです（参加費は無料）。

● 会員になりたい方はこちらへ https://www.eijuken.org/guidance/

● セミナーお申し込みはこちらへ https://www.eijuken.org/east/

● 参加 ID、パスワードはお申込み後にメールでお知らせします。

● Zoom への参加、インターネットトラブルによる接続不良などについては、各自の責任においてご対応

いただきますようお願いいたします。

◆お問合わせは，英授研WEBサイトのページ左にある「お問い合わせ」のバナーから

  『関東支部へのお問い合わせ』を利用ください。

 英語授業研究学会WEBサイト(ホームページ) http://www.eijuken .org

            (ホームページへのリンクは右QRコードから！→→)

 ＊関東支部の情報などをお知らせするメーリングリストにぜひご登録ください。

   上記ホームページから簡単に登録できます。

日頃より英授研の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。新型コロナウィルスの感染拡大のため、やむを得ず 3 月

例会から対面での開催を休止しています。関東支部では、この間に英授研としてできることを考え、5 月にオンラインによるセミナ

ーを開催し多数のご参加をいただきました。6月はオンライン第２弾としてZoomでの情報交換・交流会を企画しました。会員のみ

なさまとともにこの難局を乗り切るための一助となればと願います。

https://www.eijuken.org/guidance/
https://www.eijuken.org/east/